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Ai docenti

Agli studenti

Ai genitori

Al personale ATA
e p.c. DSGA

Oggetto: Circolare esami saldo debito
La circolare in oggetto & consultabile in allegato.

Il Dirigente scolastico
Prof. Antonio Zito

Allegato

[l 2020-2021-198-circolare-esami-saldo-debito.pdf

12020-2021-lombardini.pdf

12020-2021-ipia.pdf

12020-2021-tecnico.pdf

Indicizzazione Robots:

Sl

Tipo di circolare:

Solo presa visione

Circolare pubblica o riservata?:
Pubblica

Dimensione

407.56 KB
37.03 KB
41.17 KB

43.08 KB
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Pubblicato:
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Sempre in cima agli elenchi:
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